
Besluit instelling subcommissie bestemmingsplannen 2018

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van het presidium van 27 augustus 2018 met betrekking tot de werkwijze van de

raad, kenmerk 18bb6260; raadsstuk 18bb6264;

 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet, alsmede op artikel 6 van de Commissieverordening 2018;

 

overwegende dat:

- bij besluit van heden de commissie Bouwen, Wonen en Buitenruimte als commissie ex artikel 82

Gemeentewet is ingesteld;

- dat het wenselijk is een subcommissie Bestemmingsplannen in te stellen die de advisering door

een commissie ten aanzien van ruimtelijke plannen voorbereid;

besluit :

 

tot instelling van een subcommissie bestemmingsplannen

Artikel 1
Er is een subcommissie Bestemmingsplannen die haar werkzaamheden verricht onder verantwoorde-

lijkheid van de commissie Bouwen, Wonen en Buitenruimte (BWB).

Artikel 2
De subcommissie heeft tot taak:

1. op verzoek van de commissie te adviseren over aangelegenheden betreffende de ruimtelijke or-

dening en de buitenruimte;

2. het horen van degenen die een zienswijze hebben ingediend met betrekking tot een ontwerpbe-

stemmingsplan, een ontwerpprojectbestemmingsplan, een structuurvisie, een verklaring van

geen bedenkingen, een onteigeningsplan of een voornemen tot toepassing van de Wet voorkeurs-

recht gemeenten bij verwerving van onroerende zaken.

Artikel 3
Dit besluit wordt geplaatst in het Gemeenteblad en treedt in werking op

6 september 2018.

Artikel 4
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit instelling subcommissie Bestemmingsplannen 2018.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 september 2018.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

C.M.  Zeegers, plv.

Nr. 195808

GEMEENTEBLAD 13 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2018 nr. 195808 13 september 20181



Dit gemeenteblad 2018, nummer 103, is uitgegeven op 7 september 2018 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2018 nr. 195808 13 september 20182

http://www.bis.rotterdam.nl/

